

Pachet materiale electrice

I.D.: 66162787

Data publicarii	11.02.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	10.482,59 RON - 10.482,59 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: 1. Cod EZ9P32616 - INTRERUPTOR AUTOMAT 16A 1P+N C 4.5KA - SCHNEIDER EASY9 BUC 50,00 16,180/lei buc Taxa verde: 0,18/lei buc Total: 818 lei fara TVA 2. Cod CYYF 3x1.5 gri Colac 100m - CYYF 3X1.5 0.6/1 KV GRI COLAC 100M ML 200,00 2,870/lei buc Total: 574 lei fara TVA 3. Cod R4748 MYM 3X1.5 300/500V COLAC 100M ML 600,00 2,660/lei buc Total: 1.596 lei fara TVA 4. Cod R4749 MYM 3X2.5 300/500V COLAC 100M ML 1.000,00 4,110/lei buc Total: 4.110 lei fara TVA 5. Cod EZ9E108S2S - COFRET CU MONTAJ APARENT, 8 MODULE, USA TRANSPARENTA + 2 BORNIERE BUC 11,00 23,690/lei buc Total: 260.59 lei fara TVA 6. Cod CX-F25X16A - ELX CANAL PVC CU ADEZIV 25X16MM-100M/PAK ML 100,00 1,710/lei buc Total: 171 lei fara TVA 7. Cod EZ9P32620 - INTRERUPTOR AUTOMAT 20A 1P+N C 4.5KA - SCHNEIDER EASY9 BUC 20,00 16,180/lei buc Taxa verde: 0,18/lei buc Total: 327.20 lei fara TVA 8. Cod EZ9P32625 - INTRERUPTOR AUTOMAT 25A 1P+N C 4.5KA - SCHNEIDER EASY9 BUC 20,00 17,830/lei buc Taxa verde: 0,18/lei buc Total: 360.20 lei fara TVA 9. Cod P09225M - ELX DERULATOR SCHUKO 16A 4P 25M FARA INTRERUPATOR IP20 3X2,5MM TAMBUR PLASTIC BUC 10,00 220,560/lei buc Taxa verde: 6/lei buc Total: 2,265.60 lei fara TVA Pret total lei fara TVA inclusiv taxa verde: 10,482.59
